
UCHWAŁA Nr XVI/132/2016 

Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 7 marca 2016r. 

 

 

 

w sprawie wyboru członka Zarządu Powiatu 

 

 

 Na podstawie art.27 ust.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2015r., poz. 1445 z późn.zm.) 

Rada Powiatu uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Na wniosek Starosty Ostródzkiego, po przeprowadzeniu głosowania tajnego, 

wybiera się Pana Jana Kacprzyka na członka Zarządu Powiatu w Ostródzie. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 8 marca 2016r. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
do uchwały w sprawie wyboru członka Zarządu Powiatu 

 
 

 
W związku z przyjęciem przez Radę Powiatu rezygnacji Pana Antoniego Smolaka  

z funkcji członka Zarządu i zwolnieniu go z pełnienia dotychczasowych obowiązków, 

Starosta, na podstawie art.31c ust.3 ustawy o samorządzie powiatowym, jest 

obowiązany najpóźniej w ciągu 1 miesiąca przedstawić Radzie Powiatu nową 

kandydaturę na członka Zarządu. 

 

 

 

 


